
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2020 года № 449

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 09.07.2019 № 520

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ч.  4  ст.  158  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  
п. 36 р. 3 постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.2006
№  491  «Об  утверждении  правил  содержания  общего  имущества  в
многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном
доме  ненадлежащего  качества  и  (или)  с  перерывами,  превышающими
установленную  продолжительность»,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  09.07.2019  №  520  
«Об  установлении  размера  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого
помещения,  вносимой  собственниками  помещений,  исходя  из  стоимости
услуг  и  работ,  входящих  в  утвержденные  решением  общего  собрания
собственников  помещений  перечня  услуг  и  работ,  оказываемых  ООО
«Жилсервис  «Ноглики»  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  изложив  
абзац четвертый пункта 2 в следующей редакции:

« от  13.10.2014  №  644  «Об  установлении  размера  платы  за
содержание  и  ремонт  жилого  помещения,  вносимой  собственниками
помещений, исходя из стоимости услуг и работ, входящих в утвержденные
решением  общего  собрания  собственников  помещений  перечня  услуг  и



2

работ,  
оказываемых  ООО  «Жилсервис  «Ноглики»  муниципального  образования  
«Городской округ Ногликский».».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

